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Обележани грла говеда 
буша и друга мешавина од 

различни раси  
М.2.1

1 Ристо Михајловски РАДОВИШ 3,000.00
2 Ариф Сулиманов РАДОВИШ 9,000.00
3 Алејдин Јашаров РАДОВИШ 10,500.00
4 Али Адемов РАДОВИШ 6,000.00
5 Тони Василев РАДОВИШ 28,500.00
6 Илија Стојилов РАДОВИШ 4,500.00
7 Ѓорѓи Христов РАДОВИШ 1,500.00
8 Ибраим Абдурманов РАДОВИШ 13,500.00
9 Атанас Коцев РАДОВИШ 25,500.00
10 Петар Лазарев РАДОВИШ 1,500.00
11 Трајан Ѓоргиев РАДОВИШ 4,500.00
12 Слободанчо Димов РАДОВИШ 1,500.00
13 Фераледин Омеров РАДОВИШ 13,500.00
14 Мите Станковиќ РАДОВИШ 1,500.00
15 Славчо Трајчев РАДОВИШ 6,000.00
16 Тошо Камчев РАДОВИШ 3,000.00
17 Назим Алилов РАДОВИШ 19,500.00
18 Садри Јашаров РАДОВИШ 10,500.00
19 Ѓорѓе Донев РАДОВИШ 1,500.00
20 Усеин Абдураманов РАДОВИШ 3,000.00
21 Осман Омеров РАДОВИШ 18,000.00
22 Илија Стефанов РАДОВИШ 4,500.00
23 Ремзи Алиов РАДОВИШ 6,000.00
24 Амет Муминов РАДОВИШ 3,000.00
25 Назми Демир РАДОВИШ 6,000.00
26 Иван Китанов РАДОВИШ 4,500.00
27 Мазли Усеинов РАДОВИШ 15,000.00
28 Саадин Небиев РАДОВИШ 39,000.00
29 Јашамед Ибраимов РАДОВИШ 4,500.00
30 Сулиман Усинов РАДОВИШ 3,000.00
31 Костадин Коцев РАДОВИШ 3,000.00
32 Ејуп Мемедов РАДОВИШ 7,500.00
33 Марко Темелков РАДОВИШ 1,500.00
34 Јован Шишков РАДОВИШ 4,500.00
35 Назми Керимов РАДОВИШ 43,500.00
36 Сали Тиквешли РАДОВИШ 7,500.00
37 Живко Коцев РАДОВИШ 18,000.00
38 Јован Јованов РАДОВИШ 1,500.00
39 Бекир Зурапов РАДОВИШ 15,000.00
40 Костадин Масларов РАДОВИШ 1,500.00
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42 Атанас Витанов РАДОВИШ 4,500.00
44 Селиман Арсланов РАДОВИШ 51,000.00
45 Димче Ѓеорѓиев РАДОВИШ 4,500.00
46 Ристоман Манев РАДОВИШ 9,000.00
47 Трајан Петров РАДОВИШ 1,500.00
48 Сулиман Таибов РАДОВИШ 3,000.00
49 Елмаз Усеинов РАДОВИШ 7,500.00
50 Мустафа Таибов РАДОВИШ 6,000.00
51 Јован Ристов РАДОВИШ 1,500.00
52 Рахилка Николова РАДОВИШ 1,500.00
53 Абдула Баров РАДОВИШ 4,500.00
54 Ванчо Станков РАДОВИШ 1,500.00
55 Илми Сулиманов РАДОВИШ 12,000.00
56 Ацо Димов РАДОВИШ 1,500.00
57 Асан Кадиров РАДОВИШ 4,500.00
58 Мумин Јусуфов РАДОВИШ 4,500.00
59 Алириза Усеинов РАДОВИШ 1,500.00
60 Александар Димитријев РАДОВИШ 1,500.00
61 Трајчо Коцев РАДОВИШ 4,500.00
62 Иле Стојанов РАДОВИШ 13,500.00
63 Боро Митревски РАДОВИШ 3,000.00
64 Рустем Ибраимов РАДОВИШ 15,000.00
65 Тодор Димитров РАДОВИШ 3,000.00
66 Миле Серафимов РАДОВИШ 4,500.00
67 Јовче Јованов РАДОВИШ 6,000.00
68 Шабан Ибраимов РАДОВИШ 36,300.00
69 Мумин Алиов РАДОВИШ 10,500.00
70 Јован Николов РАДОВИШ 1,500.00
71 Симион Трајков РАДОВИШ 1,500.00
72 Љупчо А.Трајков РАДОВИШ 15,000.00
73 Здравчо Стојанов РАДОВИШ 24,000.00
74 Костадин Димитров РАДОВИШ 12,000.00
75 Трајчо Филипов РАДОВИШ 3,000.00
76 Ванчо Иванов РАДОВИШ 3,000.00
77 Дејанчо Стефанов РАДОВИШ 6,000.00
78 Димитар Пешев РАДОВИШ 4,500.00
79 Здраве Велков РАДОВИШ 1,500.00
80 Амед Исов РАДОВИШ 1,500.00
81 Душко Стојанов РАДОВИШ 4,500.00
82 Стојчо Стојанов РАДОВИШ 12,000.00
83 Јовчо Трајковски РАДОВИШ 3,000.00
84 Трајче Тодоров РАДОВИШ 6,000.00
85 Рами Иљази РАДОВИШ 1,500.00
86 Јован Лукаров РАДОВИШ 3,000.00
87 Душко Ташков РАДОВИШ 1,500.00
88 Ристо Ангелов РАДОВИШ 1,500.00
89 Ѓорѓи Глигоров РАДОВИШ 4,500.00
90 Нешат Османов РАДОВИШ 6,000.00
91 Димитар Горгев РАДОВИШ 4,500.00
92 Асан Усинов РАДОВИШ 3,000.00
93 Амед Вејселов РАДОВИШ 3,000.00
94 Трајан  Трајков РАДОВИШ 19,500.00
95 Љупчо Трајков РАДОВИШ 30,000.00
96 Шабан Мемедов РАДОВИШ 24,000.00
97 Николчо Паневски РАДОВИШ 1,500.00



98 Јован Аврамов РАДОВИШ 1,500.00
99 Коста Трендов РАДОВИШ 1,500.00

100 Стојан Коцев РАДОВИШ 3,000.00
101 Драги Јованов РАДОВИШ 1,500.00
102 Асан Вејселов РАДОВИШ 4,500.00
103 Ремзи Баров РАДОВИШ 4,500.00
104 Запро Героргиев РАДОВИШ 1,500.00
105 Радо Илиев РАДОВИШ 3,000.00
106 Усин Мустафов РАДОВИШ 33,000.00
107 Амет Усеин РАДОВИШ 7,500.00
108 Живан Ѓоргев РАДОВИШ 16,500.00
109 Јованчо Ѓоргев РАДОВИШ 25,500.00
110 Омер Мемет РАДОВИШ 21,000.00
111 Атанас Божинов РАДОВИШ 3,000.00
112 Игор Трајков РАДОВИШ 4,500.00
113 Селами Мустафов РАДОВИШ 3,000.00
114 Борис Илиев РАДОВИШ 1,500.00
115 Ѕвездан Јованов РАДОВИШ 1,500.00
116 Трајко Трајков РАДОВИШ 7,500.00
117 Асан Мемишов РАДОВИШ 3,000.00
118 Лазар Коцев РАДОВИШ 1,500.00
119 Славица Васева-Донева РАДОВИШ 3,000.00
120 Петруш Василев РАДОВИШ 3,000.00
121 Јусуф Реџепов РАДОВИШ 4,500.00
122 Ванчо Стоилов РАДОВИШ 1,500.00
123 Тони Кочев РАДОВИШ 1,500.00


